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Verktyg du behöver

Medföljer i paketet

1. Handskar
2. Polygriptång
3. Eventuellt underlag beroende på vart eldfatet ska placeras

Material Antal st

1 Eldfat 4

2 Bricka 1

Allmän information

Hantera eldfatet varsamt och med handskar för att eliminera eventuella skador. 
Bestäm vart eldfatet ska placeras. Baserat på det beslutet skall underlag såsom betongplattor eller dylikt inhandlas för att minimera värmeskador 
på underlaget. 

Läs instruktionerna noggrant. De är en viktig del av produkten. Förvara instruktionerna och förpackningen på ett säkert ställe om du behöver 
använda dem i framtiden. Instruktionerna ska alltid följa med produkten när den lämnas vidare till tredje part. 
 

Material/underhåll
• Eldfatet är gjord i cortenstål och behöver således inget underhåll. Korrosionsprocessen startar helt efter en tid utomhus. Denna korrosions-

process bildar en rostig, röd/orange oxidskikt på stålytan som står sig mycket bra under många år och som förhindrar vidare korrosion. 

• Viktigt att känna till: När cortenstålet utsätts för vatten kan det missfärga andra känsliga material, så som exempelvis betong och puts. Detta 
gäller under tiden den bildar det rostbruna oxidskiktet, vilket kan ta upp till 2 år.  Även efter denna tid kan en viss missfärgning förekomma 
och det är därför viktigt att man regelbundet sköljer av känsliga underlag om man ser missfärgat vatten. 

• Vägsalt bör ej komma i kontakt med cortenstålet. Det kan öka/påskynda korrosionsprocessen och på så vis leda till en allt för ojämn yta 
samt att cortenstålet börjar flaga.

Reklamationer/ansvar
Jabo kan inte hållas ansvariga för skador som uppstått på grund av olämplig eller felaktig montering eller installation av Jabo-produkten eller till 
följd av att de anvisningar som medföljer förpackningen inte har observerats. Jabos ansvar begränsar inte Jabos rätt att inleda en regressfordran 
eller att hålla en tredje part ansvarig för skadorna. Jabo kan inte hållas ansvariga för följdskador eller indirekta skador.

1-2 personer behövs för montering, läs igenom anvisningen 
innan ni påbörjar monteringen!
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Avsluta monteringen genom att placera den triangelformade delen på plats mitt i eldfatet. 
KLART! Äntligen är eldfatet färdigmonterat och kan förlänga och förgylla många kvällar i din trädgård.

Res upp två delar av eldfatet, den ena delens längre skåra skall fästas in i den mindre skåran på den motsatta delen. Det är 
bäst att utföra detta på brickan där den ska stå. När de första delarna är påplats, ska samma sak göras med den tredje delen.

Bocka upp sidorna på den medföljande brickan med hjälp av polygripåtång och placera den där eldfatet
skall monteras upp. OBS! Det är av ytterst vikt att eventuella skyddsprodukter såsom betongplattor
inhandlas beroende på var eldfatet skall placeras.
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